

RECEBEMOS DE WMS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA OS PRODUTOS E SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO DE ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 7133
Série 1

WMS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA
Quadra CLN 407 Bloco A loja, 17
Asa Norte - 70855-510
Brasília - DF - Fone: (61) 3024-8585

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 7133
SÉRIE: 1
PÁGINA 1 DE 1

CONTROLE DO FISCO
53260112132854000100550010000071331100014428
CHAVE DE ACESSO
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada.

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda Dentro do Estado

INSCRIÇÃO ESTADUAL 0754242500149 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. 253260007340474

CNPJ 12.132.854/0001-00

DESTINATÁRIO/REMETENTE
NOME/RAZÃO SOCIAL LUCIANO DUCCI
ENDEREÇO CAMARA DOS DEPUTADOS ANEXO IV GABINETE, 427
MUNICÍPIO Brasília FONE/FAX (61) 3215-5427 UF DF

BAIRRO/DISTRITO Zona Cívico Administrativa
CEP 70160-900
INSCRIÇÃO ESTADUAL

CNPJ/CPF 207.323.760-68
DATA DE EMISSÃO 29/01/2026
DATA DE ENTR./SAÍDA 29/01/2026
HORA ENTR./SAÍDA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL DE PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	657,50
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP.	VALOR DO IPI	V. ICMS UF DEST.	V. APROX. DO TRIBUTOS	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	219,54	0,00	657,50

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA 0 - Emitente 1 - Destinatário 2 - Terceiros 3

CÓDIGO ANTT PLACA UF CNPJ/CPF

ENDEREÇO MUNICÍPIO UF INSC. ESTADUAL

QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAÇÃO PESO BRUTO PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UN	QTD.	VLR. UNIT	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
20000000000212	PAPEL A- 4 NOVO CHAMEX 500 FLS	48025610	0102	5102	UN	12,000	33,90	406,80	0,00	0,00	0,00		0,00
20000000000101	FITA PVC TRANSPARENTE 45MM X 45M 3M	39191010	0102	5102	UN	4,000	8,90	35,60	0,00	0,00	0,00		0,00
7896030892653	COPO DESCARTAVEL 200ML PP 100 UNID.	39241000	0102	5102	PC	6,000	10,90	65,40	0,00	0,00	0,00		0,00
7896030800528	COPO DESCARTAVEL 50ML PP 100 UNID.	39241000	0102	5102	PC	6,000	7,50	45,00	0,00	0,00	0,00		0,00
20000000000038	CANETA BIC CRISTAL AZUL	96081000	0102	5102	UN	30,000	1,80	54,00	0,00	0,00	0,00		0,00
20000000000071	CORRETIVO LÍQUIDO 18ML BIC / FABER	38249929	0102	5102	UN	2,000	5,65	11,30	0,00	0,00	0,00		0,00
20000000000079	ENVELOPE PARDO 18CM X 24CM 80G	48171000	0102	5102	UN	30,000	0,40	12,00	0,00	0,00	0,00		0,00
20000000000081	ENVELOPE PARDO 22CM X 32CM 80G	48171000	0102	5102	UN	30,000	0,70	21,00	0,00	0,00	0,00		0,00
20000000000083	ENVELOPE PARDO 26CM X 36CM 80G	48171000	0102	5102	UN	8,000	0,80	6,40	0,00	0,00	0,00		0,00

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00 BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00 VALOR DO ISSQN 0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Pedido: 1442; BANCO DO BRASIL AG: 2727-8 C/ C: 37994-8 CHAVE PIX CNPJ: 12132854/0001-00
DOCUMENTO EMTIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI.

RESERVA AO FISCO

Recebemos
Em 29/01/2026
WMS Comércio de Artigos de Papelaria Ltda ME